
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ,  

УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА» 

 

Сведения о зачислении на обучение на 1 курс на места по договорам об образовании, 

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 

юридических лиц очной формы обучения  

(в соответствии с приказом от 26.08.2024 №159/ПК) 

В соответствии с Правилами приема в НЧОУ ВО «Невинномысский институт 

экономики, управления и права» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс очно-заочной формы обучения на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг поступающих по результатам вступительных 

испытаний, которые заключили договор об оказании платных образовательных услуг: 

1.1. Направление бакалавриата: 40.03.01 Юриспруденция (направленность (профиль) 

программы: Правоприменительная и экспертно-консультационная деятельность) 

№ 

п/п 

СНИЛС или уникальный 

код 

Сумма баллов за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  192-954-178-13 147  0 147  

2.  161-610-689-47 215  0 215  

3.  197-686-938-69 140  0 140  

4.  157-749-563-24 190  0 190  

5.  178-771-601-19 180  0 180  

6.  174-401-030-26 160  0 160  

7.  158-149-831-97 165  0 165  

8.  191-739-812-07 210  0 210  

9.  176-836-224-06 141  0 141  

10.  200-728-028-13 140  0 140  

11.  172-010-258-07 190  0 190  

12.  202-928-454-53 153  0 153  

13.  177-967-244-42 137  0 137  

14.  157-670-481-97 160  0 160  

15.  203-901-728-29 160  0 160  

16.  158-836-659-27 200  0 200  

17.  156-948-559-29 169  0 169  

18.  178-173-433-94 230  0 230  

19.  197-299-497-58 190  0 190  

20.  161-926-802-77 161  0 161  

21.  158-286-552-06 205 0 205 

1.2. Направление бакалавриата: 38.03.01 Экономика (направленность (профиль) 

программы: Учет, анализ и финансовый контроль) 

№ п/п СНИЛС или уникальный 

код 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  160-906-755-70 175 0 175 



2.  161-208-199-37 171 0 171 

3.  177-237-508-91 215 0 215 

4.  180-780-376-83 215 0 215 

5.  192-381-198-85 151 0 151 

6.  193-471-223-77 150 0 150 

7.  161-869-090-95 155 0 155 

8.  203-242-721-04 185 0 185 

9.  171-610-431-31 145  145 

 

1.3. Направление бакалавриата: 38.03.02 Менеджмент (направленность (профиль) 

программы: Управление предприятием) 

№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  107-916-645-71 175 0 175 

2.  175-623-272-79 185 0 185 

3.  162-051-725-29 175 0 175 

4.  165-923-484-99 145 0 145 

5.  170-674-413-68 180 0 180 

6.  107-916-351-60 155 0 155 

7.  177-603-118-74 160 0 160 

8.  116-823-970-69 190 0 190 

 

1.4. Направление бакалавриата: 38.03.05 Бизнес-информатика (направленность (профиль) 

программы: Управленческие информационные системы) 

№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  158-998-500-49 150 0 150 

2.  157-901-103-61 190 0 190 

3.  157-928-235-09 205 0 205 

4.  196-565-823-32 150 0 150 

5.  178-486-012-11 205 0 205 

 

 

 


		2024-08-26T14:41:09+0300
	Рябченко Денис Сергеевич
	Подпись документа




